YSuppsala

KOMMUNFULLMAKTIGE

Datum
2018-01-18
KALLELSE
Namnd/Organ: Kommunfullméktige
Sammantradesdatum: 2018-01-29, klockan 13:15

Sammantradeslokal:

Ordforande:

Sekreterare:

Carl Lindberg (S)

Foredragningslista

Uppsala Konsert och Kongress, sal B

Ingela Persson, Lars Niska

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1 Val av justerare samt tid och plats for
justering
Faststallande av foredragningslista
3 Anmalningsarenden Publiceras veckan
innan sammantrédet
4 Fraga av Madeleine Andersson (M) om Bordlagd 11/12 KSN-2017-3968
utvardering av markeringsavgifter
5 Fraga av Benny Lindholm (L) om Bordlagd 11/12 KSN-2017-4081
kostnader for digitalt omrgstningssystem
6 Fraga av Christopher Lagergvist (M) om Bordlagd 11/12 KSN-2017-4082
skolans kompensatoriska uppdrag
7 Fraga av Jonas Segersam (KD) om Bordlagd 11/12 KSN-2017-4083
kostnader for tva receptioner vid
Stationsgatan 12
Beslutsarenden
8 Inlamnade fragor Publiceras veckan
innan sammantrédet
9 Inlamnade interpellationer Publiceras veckan
innan sammantradet
10 Inldmnade motioner Publiceras veckan
innan sammantradet
11  Awvsdgelser och valarenden Publiceras veckan KSN-2018-0038
innan sammantrédet
12 Avtal om fyrsparsinvestering i KSN-2017-3985

ostkusthanan, sparburen kollektivtrafik pa

Ultunaldnken samt storre omraden for
bostadsbyggande och hallbar
stadsutveckling



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Kvalitetspolicy, riktlinjer for
synpunktshantering mm och kvalitetspris
for Uppsala kommun

Internbankens lanelimiter och réantevillkor
for de kommunala bolagen 2018
Namnéandring av Nya Destination Uppsala
AB till Destination Uppsala AB

Finansrapport avseende perioden 1 januari
- 30 september 2017

Forvarv och forsaljning av
Arenakoncernbolaget med dotterbolag

Motion av Jonas Segersam (KD) om
kvalitetsarbete

Interpellationer

Interpellation av Cecilia Forss (M) om
foretagsklimatet 2017

Interpellation av Mohamad Hassan (L) om
upphandlingar av ramavtal

Interpellation av Malin Sjoberg Hogrell
(L) om varfér kommunen saknar
snabbladdade elstationer for elbilar

Interpellation av Jonas Segersam (KD)
angaende forankring av beslut

Bordlagd 11/12

Svar pa interpellation
publiceras veckan
innan sammantradet

Svar pa interpellation
publiceras veckan
innan sammantradet

Svar pa interpellation
publiceras veckan
innan sammantradet

KSN-2017-3087

KSN-2017-3399

KSN-2017-4059

KSN-2017-0051

KSN-2014-0125

KSN-2017-3192

KSN-2017-3698

KSN-2017-4085

KSN-2017-4086

KSN-2017-4088
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